1
PAGE

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	ГЛАВА СЕВЕРОДВИНСКА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О выделении средств

из резервного фонда Администрации Северодвинска

В соответствии с Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденным решением Совета депутатов Северодвинска от 26.06.2008 № 74, Порядком использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Северодвинска, утвержденным распоряжением Администрации Северодвинска от 11.10.2017 № 156-ра, служебной запиской начальника Управления культуры и туризма Администрации Северодвинска от 04.05.2022 № 24-01-13/630, в целях осуществления ремонта центрального крыльца здания МАУ «ЦКиОМ» с заменой бетонного основания:

          1. Выделить Управлению культуры и туризма Администрации Северодвинска 550 374 (Пятьсот пятьдесят тысяч триста семьдесят четыре) рубля 20 копеек из резервного фонда Администрации Северодвинска.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее распоряжение в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по социальным вопросам.
Глава Северодвинска                                                                        И.В. Скубенко
Ступакова Светлана Михайловна
58-21-98